
Ordførerens tale under åpningen av NAV-Karlsøy 17. september 2008 

Det er en glede for meg å ønske alle sammen velkommen til den 
offisielle åpningen av NAV Karlsøy i dag.

NAV-reformen  ble  vedtatt  i  2005,  omtalt  som  Norgeshistoriens 
største forvaltningsreform. Etter dette har mange NAV kontor åpnet 
over  hele  landet.  Visjonen  er  at  sosialklienter,  arbeidsledige  og 
trygdemottakere  skal  kunne  gå  inn  ei  dør  for  å  få  svar  på  alle 
spørsmål rundt trygdeutbetalinger og sosialhjelp.

Når ikke alle har 100 % arbeidsevne, om det er på grunn av uførhet, 
sykdom  eller  alder,  vil  mange  bli  stående  utenfor  det  ordinære 
arbeidslivet og oppleve seg selv som unyttig og mindre verdifull. Det 
er  svært  alvorlig  for  den  som  blir  direkte  berørt,  men  også  et 
betydelig problem for samfunnet med unødig mange på trygd. 

Reformen er et samarbeidsprosjekt mellom stat og kommune som 
skal komme alle kommunens innbyggere til gode.

Samarbeidsavtalen  som  ble  godkjent  av  kommunestyret  28.02.2008.  mellom  NAV  Troms  og 
Karlsøy kommune vil etter min mening bli til det beste for brukerne av NAV Karlsøy, og brukerne vil 
nok være alle Karlsøyværinger på en eller annen måte opp gjennom livet.

Målet  med at  tidligere A etat,  trygdekontoret  og deler  av sosialkontoret  i  Karlsøy,  samles i  ett 
kontorlandskap er de samme som på nasjonalt nivå:

- Flere i arbeid og aktivitet og færre på stønad.

- Enklere for brukerne og tilpasset brukernes behov.

- En helhetlig og effektiv arbeids- og velferdsforvaltning.

Og de lokale målene er:

- Å være et selvstendig NAV kontor for innbyggerne i Karlsøy

- Fokusere på mennesker, mål og resultater

- Skal sikre gode samarbeidsformer og brukermedvirkning

Samtidig  er  prinsippet  om nærhet  viktig.  Tjenester  og  beslutninger  som ligger  nærmest  mulig 
brukeren gir bedre muligheter for et tilbud tilpasset den enkeltes situasjon.

Individretting og behovsorientering handler om at man organiserer tjenestene og apparatet på en 
helt ny og bedre måte. Og så skal den enkelte få kompetent hjelp lokalt og på ett sted.

Det som er lagt vekt på i NAV reformen er at brukerne skal få en større medvirkning og påvirkning i 
form av større deltagelse. Jeg har tro på at dersom brukere av NAV blir tatt med i prosessen, vil 
det føre til at frustrasjonen som kommer med arbeidsledighet, fysiske eller psykiske ulemper blir 
mindre.

Lederen for NAV Karlsøy, Kjetil Olsen, har det øverste administrative og faglige ansvaret for både 
statlig og kommunal virksomhet ved NAV Karlsøy.

Med disse få ord vil jeg ønske alle ansatte på kontoret lykke til med jobben videre og erklærer 
herved NAV Karlsøy for offisielt åpnet.

Takk for oppmerksomheten!
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